
 

 

Dz-07.0021.9.2017 

Uchwała nr XXXVI/329/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2017 roku 
 

w sprawie pozostawienia skośnego parkowania samochodów na ul. Prusa po stronie 

nieparzystej od ulicy Fałata do ulicy Salwatorskiej 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o pozostawienie skośnego parkowania samochodów na ul. Prusa po stronie nieparzystej od 

ulicy Fałata do ulicy Salwatorskiej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wnioskowanym odcinku ulicy Prusa chodnik po stronie nieparzystej jest szeroki. W przestrzeniach 

pomiędzy terenami zielonymi parkują na nim samochody pozostawiając wymaganą odległość dla 
pieszych. Na ulicy Prusa oprócz szeregu zamieszkałych kamienic znajduje się szkoła podstawowa, do 

której przywożone są dzieci z dzielnicy, w związku z powyższym zwiększona ilość miejsc w tym 

rejonie jest wyjątkowo uzasadniona. 


